Главе Волоколамского района

Московской области

г-ну Карабанову В.Н.

от члена СНТ «Останкино»

_________________________________

паспорт _______ № ________________

выдан ____________________________

__________________________________

код подразделения _______________,

зарегистрирован(а) по адресу:____________, _____________________________________

_____________________________________,

участок №____________,

заявление

В соответствии с п.4 ст.28 ФЗ №66 от 15.04.1998 г. « О садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединениях граждан» в редакции ФЗ №93 от 30.06.2006 г. (в редакции выше указанного закона)

Прошу предоставить мне бесплатно в собственность садовый земельный участок №________ в СНТ «Останкино», который был мне предоставлен в соответствии с проектом организации и застройки, площадью 960 кв.м, расположенный по адресу: Московская область, Волоколамский район, сельское поселение Кашинское, район деревни Утишево, СНТ «Останкино».

Приложение:

1) описание границ земельного участка

2) заключение правления СНТ «Останкино» о подтверждении соответствия границ участка, фактически используемого мною

3) копия паспорта

«____» _______________
__________________  ____________________.

 Подпись

ФИО